



Folio: 3035646
 Fecha: 13/12/2023 21:32:05
 Plaza de Cobro: SEC. RUIZ
 Carril: V310
 Cobrador: 30004560560
 Categoría: LIGERO DE 2 EJES
 Importe: 79.31 Peso
 IVA: 12.69 Peso
 Total: 92.00 Peso
 Forma de Pago: EFECTIVO



Folio: 1070072
 Fecha: 13/12/2023 21:05:51
 Plaza de Cobro: TRAPICHE
 Carril: V111
 Cobrador: 1000000984
 Categoría: LIGERO DE 2 EJES
 Importe: 116.38 Peso
 IVA: 18.62 Peso
 Total: 135.00 Peso
 Forma de Pago: EFECTIVO



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 9ADB78BF-9E0A-11EE-9A5C-89476E583DB8
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU176956
 Fecha y Hora Expedición: 18/12/2023 07:04:53 p. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
 MUNICIPIO DEL NAYAR
 C.P. 63530 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 10766722 CRUCE: 13-12-2023 21:05:51.000 CARRIL: via 11111076672220231213210551via111135	02	\$116.38

1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 3035646 CRUCE: 13-12-2023 21:32:05.000 CARRIL: via 310113303564620231213213205via31092	02	\$79.31
---	----------------	------------------	--	----	---------

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$195.69
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento:	
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	IVA	\$31.31
	Importe Total:	\$227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-18T19:04:51 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

ETkHsf/fw/pZo6MLRrExX2K/GRH1GCLkfqZD1zkBle0uMgar9jTil2caAwk27VUcqRVnyfReXToV3Mn4JSN+ CIM+ Fq1PmTm4eotvHjax7mgi+ +yVcXsjaEHgTRXib1fAApR8MP0Sg6 vF7Zuf1OizM8Fi+ GTVHb3gry7rite03SrtmQttkco8qOeap5laifpg7F8A21IQ3xQgHtXVV2bOvoQ4Kt/Qic1d0nxPNwE3QPUP3b3vwNBtcULgN/15p7U4WTTGjY82GCF9K40v4YqluVSS QLHAdTleZevols7lqZGtseZ315N+k7AcsMmb7obkC4N2OQMnF9JHFxw==

Sello SAT:

TB1/BrglhJfN18088BjJxm+L+7EftgVAybPoiA28e+INh7C0uB7ltoon9xOtdu5uNsCqzY4uA9hEhCLkeu675b+ +F6fkkb+k2UM0sOROlza+X+4hIY8w1A+LTPxSj41/4WUJC6DQGVHEV vn2dVGJN0IK7gbizmBwgIUmqR6CRXHIP7L56gvRbGGUYIs+ QzEzCbFoxrmQPavZjE2TjO0wRV7bRc4Q7JrZw2ZRxx6TZ7jU3xO6Z5dMB3fjQ+EFxSW3w2nY9XT5Lqa4Y7xiCMyba QcXIU0cVuoM3t3yMb8P5mB+7GQ/WQrIV1bNeUGxS8dTCxxGfrxQHmBhjQog==

Cadena Original:

114.0|KCHU|176956|2023-12-18T19:04:48|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-1111076672220231213210551via111135|116.3793|116.3793|02|116.3793|02|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113303564620231213213205via31092|79.3103|79.3103|02|79.3103|02|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31|

